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Wall Street Açılmadan… 

ABD endekslerindeki seçim sonrası ralli, teknoloji hisselerinin zayıf 

performansıyla haftanın ilk gününde yerini yatay bir piyasaya bıraktı.  

Büyük teknoloji şirketlerinin çoğu değer kaybederken, Tesla %9,06 artarak 

yükselişini sürdürdü. Küçük – orta ölçekli şirketlerin bulunduğu Russell 

2000 endeks kontratı %1,54 artışla 2021’den bu yana en yüksek seviyeye 

çıktı.  

S&P 500 endeksi tarihinde ilk kez 6 bin seviyesini aşarken, yükseliş 

hareketinin devamı bekleniyor ve sene sonu hedefleri 6100 / 6200 

bandına revize ediliyor. Bununla beraber, ABD’de seçimler sonrası 

beş günde %5’i aşan sert bir yükseliş olması nedeniyle kısa vadede 

kar satışlarına karşı kırılganlığın da arttığını düşünüyoruz.  

Dün, MicroStrategy yaklaşık 2,03 milyar dolar karşılığında 27.200 Bitcoin 

alarak, dört yıldan uzun bir süre önce başlattığı dijital varlık alımlarındaki 

en büyük işlemi gerçekleştirdi. Şirketin hisseleri %25,73 yükseldi. Kripto 

bağlantılı hisse senetleri Coinbase ve Robinhood dün sırasıyla %26 ve %20 

arttı.  Açılış öncesi işlemlerde, ABD vadeli endeks kontratları negatif seyir 

izlerken, Avrupa borsaları da satıcılı seyrini sürdürüyor. Asya tarafında Çin 

borsaları, Trump’ın Çin’e karşı sert tutumlarıyla bilinen Rubio ve Waltz’ı 

sırasıyla dış işleri ve ulusal güvenlik danışmanlığı pozisyonlarına atayacağı 

haberlerinin ardından satıldı.  

Bitcoin, dün akşam saatlerinde 89 bin doların üzerine çıkarak rekor 

tazelese de, bugün öğle saatlerinde 87 bin dolara gerilemiş durumda. 

Bugün merkez bankası yetkililerinden gelecek açıklamalar günün öne 

çıkan konu başlıkları arasında yer alıyor. Fed yetkililerinden Waller TSİ 

18.00’de, Barkin TSİ 18.15’te, Kashkari TSİ 22.00’de konuşacak. Haftanın 

devamında ise ABD enflasyon ve perakende satışlar verilerini takip 

edeceğiz. Bugün ABD’de Home Depot, Shopify ve Spotify bilançoları takip 

edilecek.  

Ekonomik Takvim 

• 13:00 | ABD | ZEW Anket Beklentileri (Kasım) | Açk: 12,5, Bek: 20,5 

• 14:00 | ABD | NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi (Ekim) | Açk: 

93,7, Bek: 92,0 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

 

MicroStrategy, yaklaşık 2,03 milyar dolar karşılığında 27.200 Bitcoin satın alarak, dört yıldan uzun bir süre önce dijital varlık 

edinmeye başlamasından bu yana en büyük satın alma işlemini gerçekleştirdi. Hisseleri dün %25.73 primlendi.  

 

Live Nation Entertainment, analist beklentilerinin üzerinde sonuçlar açıkladı. Dünyanın en büyük etkinlik organizatörünün 

bu yıl Ekim ayına kadar %3’lük bir artışla 144 milyon bilet sattığını açıkladı. Şirket seans öncesi işlemlerde %6 yükseldi. 

 

Grab Holdings, analist beklentilerinin üzerinde sonuçlar açıkladı. 2024 yılı ciro beklentisini yükselten şirket, seans öncesi 

işlemlerde %13 yükseldi. 

 

Zeta Global, bulut yazılım şirketinin üçüncü çeyrekte hisse başına 9 sent zarar açıklamasının ardından %6,1 düşüş yaşadı, 

analistler ise 6 sent zarar bekliyordu. Bu dönemde gelirler %42 artışla 268,3 milyon dolara yükseldi ve analistlerin 252,7 

milyon dolarlık beklentilerini aştı. 

 

Alibaba ve JD.com gibi Çin’in en büyük şirketleri, bu yılki Singles' Day alışveriş festivali sırasında güçlü satış büyümesi 

gösterdiğini açıkladı. JD.com müşteri sayısının %20'den fazla büyüdüğünü, canlı yayın yoluyla satışların neredeyse 4’e 

katlandığını belirtti. Alibaba ise Tmall satışlarında güçlü büyümenin olduğunu, VIP programının başarılı olduğunu ve üye 

sayısının yüzde 60’tan fazla arttığını söyledi. 

 

Bayer hisseleri, bilanço sonrası yüzde %14’ü bulan düşüş gördü. Şirket bu yıl için beklentilerini düşürürken, gelecek yıllarda 

tarımsal ilaç ve tohum talebinde zayıflığın devam edeceğini öngördü. Şirket hisseleri son 20 yılın en düşük seviyesinde işlem 

görüyor. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – S&P 500 Endeksi, geçtiğimiz haftanın son işle günü %0,09 oranında artışla 6.001 puan seviyesinden kapanış 

gerçekleştirdi. Teknik olarak, sırasıyla 5.940- 5.860 puan seviyesi destek bölgesi, 6.100 puan seviyesi direnç olarak takip 

edilebilir. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.431 puana ve dolar bazında %7,1 

yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Bunlara ek olarak, Trump ve Cumhuriyetçiler döneminin ABD borsaları için destekleyici 

olabileceğine dair raporlar devam ediyor. Son olarak, i) Oppenheimer, 2024 yılı için S&P 500 endeks hedefini üçüncü kez 

yükselterek 5,900'den 6,200'e çıkardı. Yapılan güncelleme, ABD‘de seçim belirsizliğinin geride kalmasından ve hisse 

senetlerinde görülen rahatlamadan kaynaklanıyor. ii) Yardeni Research, S&P 500 endeksi için 2030’da 10 binli seviyelerin 

görülebileceği görüşü paylaşırken; iii) Goldman Sachs ise, Trump döneminde kurumlar vergisinin düşürülmesinin şirketlerin 

karlılıklarını destekleyebileceğini ve üç yıl içinde hisse başı kar rakamlarının 240 dolar civarından 300 dolar civarına 

yaklaşabileceğini paylaştı. 

 

 

Devon Energy Group (DVN) –Şirket, 1971 yılında kurulan ve merkezi Oklahoma City, Oklahoma'da bulunan ve ABD'de 

faaliyet gösteren bir enerji şirketidir. Şirket, petrol ve doğal gaz arama, üretim ve geliştirme alanlarında uzmanlaşmıştır. 

Özellikle ABD'nin çeşitli bölgelerinde, kara tabanlı petrol ve doğal gaz üretiminde önemli bir rol oynamaktadır. Piyasa açılışı 

öncesi şirketin hisse değeri %0,69 yükselişle işlem görüyor. DVN hissesi için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık 

vadede ortalama 51,18 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %31,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. DVN için 19 

analist AL, 13 analist TUT, 2 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, sırasıyla , 38,5 ve 37,5 USD destek seviyeleri, 39,2- 

40,5 USD direnç bölgesi olarak takip edilebilir.  
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PPL Corporation (PPL) – PPL Corporation, merkezi Allentown, Pennsylvania, ABD'de bulunan büyük bir enerji holding 

şirketidir. Şirket, elektrik üretimi, iletimi ve dağıtımında faaliyet göstermektedir ve özellikle ABD'deki birçok eyalette elektrik 

hizmetleri sunmaktadır. Piyasa açılışı öncesi şirketin hisse değeri %1,21 yükselişle işlem görüyor. PPL hisseleri için 

Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 35,69 USD hedef fiyata ve %36,9 getiri potansiyeline 

işaret ediyor. Hisse için 12 analist AL, 5 analist ise TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, Destek seviyesi 33-32 USD destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.  
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

 

Ekonomi Takvimi 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


